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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

پایان 5سال سکوت قاتل سریالی 

5سال پس از دستگیری قاتل مسلح در شیکاگو، اسرار جنایات 
سریالی این جنایتکار 17ساله فاش شد.

به گزارش همشهری به نقل از نیویورک تایمز، 5سال پیش 
پلیس شیکاگو در جریان قتل مردی به نام داوالوس گارسیا 
در این شهر قرار گرفت. داوالوس همراه همسرش در یکی از 
خیابان های شــهر هدف گلوله قرار گرفته و کشته شده بود. 
سرنخ ها مأموران پلیس را به یک پسر 17ساله به نام آنتونیو 
ریس رساند. او دستگیر شد و اعتراف کرد که قتل را بی هدف و 
فقط به خاطر لذت بردن از تیراندازی انجام داده است. او در این 
سال ها در زندان بود تا اینکه سه شنبه گذشته، پلیس جزئیات 
تازه ای از پرونده این پســر نوجوان فاش کرد. بررسی سلاح 
قاتل نشان داده است که او در همان زمان، 5نفر دیگر ازجمله 
یک نوجوان 16ساله را هم به قتل رسانده و قصد داشته یک 
مرد و 3کودک 3تا 9ساله را نیز به قتل برساند که موفق نشده 
بود. با کشف این حقیقت، او اکنون در انتظار محاکمه در زندان 

به سر می برد.

انتقام جویی با بمب 
دستگیری یک بمب گذار 
بعد از 40ســال از دیگر 
اخبار رســانه های دنیا 
در روز گذشــته است. 
در سال 1982، استیون 
کریگ کمپبل که متوجه 
خیانت همســرش شده 
بود، تصمیــم عجیبی 
گرفت. او با درست کردن 
یک بمب قصد داشت از فردی که با همسرش رابطه پنهانی 
دارد، انتقام بگیرد. اما وقتی بمب را در مقابل خانه آن فرد در 
کالیفرنیا جاسازی کرد، این همســرش بود که قربانی شد. 
زن جوان بر اثر انفجار بمب انگشــتان خود را از دست داد و 
به شدت مجروح شد. پس از آن اســتیون تحت تعقیب قرار 
گرفت اما هیچ ردی از وی پیدا نشد. استیون در این سال ها از 
نام همکلاسی اش استفاده کرد و با هویت او زندگی می کرد 
تا اینکه در سپتامبر 2019زمانی که می خواست گواهینامه 
رانندگی خود را در نیومکزیکو تمدید کند، شناســایی شد 
چرا که همکلاســی اش چند ماه قبل تر در یک تصادف جان 
باخته بود و اســتیون از این ماجرا خبر نداشت. با دستگیری 
او، در بازرسی از خانه وی 57قبضه سلاح گرم و مقدار زیادی 
مهمات کشف شد. او اکنون بازداشت است و به زودی محاکمه 

خواهد شد.

شهادت 2 بسیجی در سراوان
2 نفر از بسیجیان، درحالی که ســوار بر خودروی شخصی از 
محل کار عازم منزل بودند در حمله ای تروریستی به شهادت 
رسیدند. به گزارش همشهری، به نقل از روابط عمومی قرارگاه 
قدس نیروی زمینی سپاه، صبح شنبه 2 نفر از بسیجیان طرح 
امنیت قرارگاه شهید سجاد سراوان به نام های حجت الاسلام 
صادق محمودی و میلاد دامن کش که با خودروی شخصی از 
محل کار به سمت منزل در حال عزیمت بودند توسط عوامل 

تروریستی مورد سوء قصد قرار گرفتند و به شهادت رسیدند.

بسته خبری خارجی

جنایی

خبر خوب

تلاش های تیم های جست وجو برای یافتن 7کوهنورد 
مفقودشده در ارتفاعات بانه منجر به نجات یکی از آنها و 

کشف پیکرهای بی جان 6نفر دیگر شد.
به گزارش همشهری، این 7کوهنورد شامل 5مرد و 2زن 
روز جمعه راهی ارتفاعات هفت تاش در مســیر بانه به 
مریوان واقع در استان کردستان شدند. آنها پس از صعود 
به ارتفاعات، قصد بازگشــت داشتند که گرفتار بهمن 
شدند. بر اثر سقوط بهمن در این مسیر هر 7کوهنورد 

زیر انبوهی از برف مدفون شدند.
هیچ کس از حادثــه ای که اتفاق افتــاده بود اطلاعی 
نداشت تا اینکه وقتی نزدیکان کوهنوردان پس از تماس 
با آنها جوابی نگرفتنــد، احتمال دادند که دچار حادثه 

شده  باشند. در این شــرایط بود که نخستین تیم های 
جست وجو راهی منطقه شدند. هنوز به درستی معلوم 
نبود که چه اتفاقی افتاده، اما شواهد نشان می داد که به 
 احتمال زیاد کوهنوردان گرفتار بهمن شده اند. هرچه 
می گذشت، احتمال وقوع حادثه تقویت می شد تا اینکه 
غروب جمعه مسجل شد که دســت کم 7کوهنورد بر 
اثر سقوط بهمن گرفتار شــده اند. هرچند بارش برف 
و سرمای شدید کار جســت وجو را دشوار می کرد، اما 
تیم های عملیاتی هلال احمر به جست وجوی خود در 
منطقه ادامه دادند تا اینکه ابتدا پیکر بی جان 2کوهنورد 
کشف شد و امدادگران صبح شنبه موفق شدند یکی از 
کوهنوردان را زنده از زیر بهمن بیرون بکشند. این در 

حالی بود که 4کوهنورد دیگر نیز جان خود را از دست 
داده بودند که پیکر آنها نیز کشف و منتقل شد.

مجتبی خالدی، سخنگوی جمعیت هلال احمر درباره 
این حادثه گفت: در پی اعــلام مفقودی 7کوهنورد به 
مرکز کنترل و هماهنگی عملیات اســتان کردستان، 
بلافاصله 8تیم عملیاتی همــراه با آمبولانس و خودرو 
کمکدار برای یافتن مفقودشــدگان به ارتفاعات کوه 
هفت تاش اعزام شدند و در عملیاتی سخت و نفس گیر 

پیکرهای حادثه دیدگان را کشف کردند.
براساس این گزارش، قربانیان این حادثه عمر عبداللهی، 
روناک دانشــمند، کاروان احمدپور، خالق محمدنژاد، 

 شهلا رحمانی و یاسا صادقی نام دارند.

بهمن بلای جان 6کوهنورد شد

راننده تاکســی مرندی که پــس از پیداکردن 
دستبند طلای 220میلیون تومانی چند روز در 
جست وجوی صاحبش بود، سرانجام موفق شد 

امانت میلیونی را به او برگرداند.
به گزارش همشــهری، عصر دوشنبه 6اسفند 
امسال بود که حسین نصیرپور، راننده تاکسی 
49ساله مرندی آخرین مســافرش را که پیاده 
کرد، در یکی از خیابان ها پارک کرد و مشغول 
تمیزکردن تاکسی شــد. او صندلی های جلو را 
تمیز کرد، زیرپایی هــا را تکان داد اما وقتی خم 
شــد تا زیرپایی عقب را بیرون بیاورد، ناگهان 
شیئی براق نظرش را جلب کرد. خوب که دقت 
کرد، یک دســتبند طلا زیر صندلی افتاده بود. 
راننده میانسال آن را برداشت و چندبار ورانداز 
کرد. شــک نداشت که دســتبند، طلاست و با 
توجه به وزنی که داشت مطمئن بود که ارزش 
زیادی دارد. همان لحظه سعی کرد به یاد آورد 
که در آخرین ساعات چه کسانی را سوار تاکسی 
خود کرده است؛ اما یادش نیامد که صاحب طلا 

چه کسی می تواند باشد.

در جست و جوی صاحب طلا 

پیداکردن یک دســتبند طلا که ارزش زیادی 
داشت بی شک می توانست هرکسی را وسوسه 

کند؛ اما راننده تاکســی پاکدســت به محض 
پیداکردن دستبند شــروع کرد به گشتن برای 
پیداکردن صاحب طلا. البته هرچه جست وجو 
کــرد، او را پیدا نکرد. این مرد چند ســاعتی را 
گشت و به چند طلافروشی  سر زد تا شاید ردی 
از صاحب طلا پیدا کند. در این میان متوجه شد 
دستبندی که داخل ماشــینش جامانده است، 
220میلیون تومان قیمت دارد. از همان زمان 
فکر و خیال یک لحظه هم دســت از ســرش 
برنمی داشت؛ این که صاحب دستبند کیست 
و با توجه به شرایط اقتصادی، حالا در چه حالی 
اســت؟  وقتی چند روزی گذشــت و خبری از 
صاحب دستبند نشد، حســین راهی اتحادیه 
طلافروشی ها شد. آنجا متوجه شد که صاحب 
طلای گمشده یک آگهی چاپ کرده و آنجا بود 
که این راننده پاکدست به یک قدمی صاحب طلا 

رسید و توانست او را پیدا کند.

چند روز امانتداری 

راننــده امانتــدار  در گفت وگو با همشــهری 
می گویــد: از وقتی دســتبند را پیــدا کردم، 
همه اش به فکر صاحبش بــودم. در این چند 

روز حتی منتظر بودم که او به تاکسیرانی سر 
بزند و ســراغ طلایش را بگیــرد؛ اما خبری از 
وی نشــد و فهمیدم که اصلا متوجه نشده که 
آن را در تاکســی جا گذاشته است. بعد از کلی 
گشتن درنهایت به فکرم رسید که به اتحادیه 
طلافروشان سربزنم. در آنجا متوجه شدم که 
صاحب طلا خانمی اهل شــهر کشک ســرای 
در اطراف مرند اســت. از اتحادیه خواستم با او 
تماس بگیرند و آن زن با شــنیدن خبر خیلی 
خوشحال شد. او برای خرید به بازار مرند آمده 
بود اما نمی دانست که دستبند کجا از دستش 
جدا شده است. بنابراین تصمیم گرفته بود یک 
آگهی چاپ کند و به دنبال دستبندش بگردد. 
راننده پاکدست می گوید: با اینکه من این کار را 
فقط برای رضای خدا انجام دادم اما صاحب طلا 
و شوهرش بعد از پس گرفتن دستبند با اصرار 

فراوان 5میلیون تومان به من مژدگانی دادند.

فتانه احدیگزارش
روزنامه نگار

مرد همسایه، قربانی درگیری پدر و پسر شد
وقتی پدر و پسری با یکدیگر درگیر شدند، مرد همسایه با نیت میانجیگری وارد این درگیری شد اما به دست 
پسر خشمگین به قتل رسید. این حادثه صبح جمعه در یکی از محله های شیراز اتفاق افتاد و قاتل 22ساله 

یک ساعت بعد دستگیر شد. تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.

قتل کارگر ایرانی در انگلستان
مردی که برای کار راهی انگلستان شده بود، توسط یکی از همکارانش که اهل سومالی است، به قتل رسید. 
این جنایت در شهر بیرمنگام اتفاق افتاد و مرد ایرانی 50ساله که کارگر بود، در خانه اش با ضربات چاقو به قتل 

رسید. عامل این جنایت دستگیر  و پیکر مقتول نیز روز جمعه به تهران منتقل شد.
انتظامی

جنایی

 اعدام برای عامل کلاهبرداری
 28هزار نفری

متهم ردیف اول پرونده شرکت رضایت خودروی طراوت نوین 
که از 28هزار نفر کلاهبرداری کرده بود با رأی دادگاه به اعدام 
محکوم شد. به گزارش همشهری، عبدالکریم کلهر، قاضی ویژه 

دادگاه رسیدگی به جرائم اخلالگران در نظام اقتصادی استان 
قزوین با اعلام خبر صدور رأی این پرونده گفت: بعد از برگزاری 
13 جلسه علنی رســیدگی به این پرونده که بیش از 28 هزار 
شاکی و 28 متهم حقیقی و حقوقی دارد و پس از بررسی اسناد 
و مدارک، اظهارات شاکیان و متهمان، گزارش ضابطان قضایی، 
نظر کارشناسان و طی شدن فرآیند رســیدگی، حکم پرونده 
صادر شد. برای متهم ردیف اول حکم اعدام و برای سایر متهمان 

حقیقی مؤثر در پرونده حبس های طویل المدت و برای اشخاص 
حقوقی نیز رأی انحلال صادر شده است.

کلهر ادامه داد:  رد مال شاکیان مطابق آخرین قرارداد و براساس 
نرخ شاخص تورم بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در زمان 
پرداخت)یوم الاداء( لحاظ خواهد شد، ضمن اینکه حکم اعدام 
متهم ردیف اول قابــل فرجام خواهی، اما رأی ســایر متهمان 

قطعی است.

صدهاکیلومتر پرواز برای نجات 
کشاورز مصدوم

وقتی مرد کشاورز در حال کار با داس انگشت دستش قطع 
شــد، امدادگران اورژانس با هم عملیات مشترکی را پیش 
بردند تا انگشت او از دســت نرود. آنها با استفاده از 2بالگرد 
مسافت صدها کیلومتری محل حادثه تا تهران را پرواز کردند 

تا انگشت این کشاورز پیوند زده شود.
به گزارش همشهری، این کشــاورز روز جمعه در زمینش 
در منطقه ماهنشان استان زنجان در حال کار بود که دچار 
حادثه شد. در این حادثه بر اثر برخورد داس، انگشت دست 
چپ او قطع شد. به دنبال این حادثه نزدیکان این کشاورز با 
اورژانس تماس گرفتند و درخواســت کمک کردند. به این 
ترتیب نخستین گروه از امدادگران اورژانس خود را به محل 
حادثه رساندند و وقتی متوجه جزئیات حادثه شدند ماجرا 
به بالگرد امداد گزارش شــد تا او به بیمارســتانی در تهران 
منتقل شود. بعد از قطع اعضایی مثل دست، درصورتی که 
عضو قطع شده در زمان کوتاهی به بیمارستان منتقل شود 
امکان پیوند وجود دارد، اما با گذشت زمان و از دست رفتن 
زمان طلایی عضو جداشده قابل پیوند زدن نیست. به همین 
دلیل اجرای عملیاتی برای انتقال کشــاورز حادثه دیده به 
تهران برنامه ریزی شــد. پس از انجام هماهنگی های لازم 
بین اورژانس استان تهران-زنجان 2 بالگرد اورژانس هوایی 
از زنجان و تهران وارد عملیات شدند. ابتدا مرد حادثه دیده 
توســط بالگرد اورژانس زنجان به آبیک قزوین منتقل شد و 
همزمان، بالگرد اورژانس تهران از آبیک قزوین او را به تهران 
رســاند. این انتقال هوایی در مجموع حدود 2 ساعت طول 
کشید، درصورتی که این مســیر از طریق زمینی دست کم 
6ســاعت زمان می برد و زمان طلایی پیوند عضو از دســت 
می رفت. در نهایت کشــاورز مصدوم به بیمارستان حضرت 
فاطمه زهرا)س( منتقل شــد و مورد عمــل جراحی پیوند 

قرار گرفت.

مرد میانسال چند روز گشت تا بالاخره  موفق شد صاحب طلای گمشده را پیدا کند

راننده تاکسیراننده تاکسی؛ ؛ امانتدار دستبند امانتدار دستبند 220220میلیونیمیلیونی

حسین نصیرپور پیش از اینکه راننده تاکسی شود، نانوا بود. او می گوید: 
از 20سالگی نانوا بودم و کارم پخت نان سنتی بود؛ اما از سال93 که دیگر 
همه به دنبال نان ماشینی بودند، شغلم را رها کردم و یک تاکسی قسطی خریدم و شدم راننده 
تاکسی. در این سال ها اشیای زیادی نظیر گوشی موبایل و... داخل ماشینم پیدا کرده ام که همگی 
را تحویل تاکسیرانی دادم که به صاحبان شان برگردانند؛ اما نخستین بار بود که دستبند طلایی با 
این ارزش داخل ماشینم جا می ماند که شکر خدا از این آزمون هم سربلند خارج شدم. نصیرپور 
2دختر دارد که یکی ازدواج کرده و دیگری کلاس دهم است و با اینکه مخارج زندگی اش بالاست، 

اما به گفته خودش هرگز برای برداشتن دستبند میلیونی وسوسه نشد.

نانوایی که راننده تاکسی شد مکث
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